CATALOGO PRODOTTI
Riconoscimenti
Gilles Tooling è stata premiata due volte per i suoi prodotti innovativi
dalla ISB – Banca d’Affari e Strutture a Mainz, Germania
• 2003 – per le pedane arretrate AS31GT
• 2004 – per i semimanubri VB VARIOBAR
Sponsors
Gilles Tooling supporta diversi top racing team.

YZF R1 97>99 RGK170 RGK160
YZF R1 99>01 RGK250 RGK260
MARCA
Modello
SEMIMANUBRI RACING
ULTRALEGGERI
CARATTERISTICHE
• leggerissimo e semplicissimo: 246 gr ogni manubrio
• costruzione in alluminio al2017, colore naturale
• ideale come alternativa al manubrio di serie
• con inclinazione fissa di 6°: ottimo mix tra sportività e comodità
• composto da soli due pezzi: tubo manubrio sostituibile
• da abbinare ai contrappesi di diversi colori
• per diametri steli da 41 a 50 mm
• con omologazione tüv
GPL-410 GP-Light - forcella Ø 41 mm 83,00
GPL-430 GP-Light - forcella Ø 43 mm 83,00
GPL-450 GP-Light - forcella Ø 45 mm 83,00
GPL-460 GP-Light - forcella Ø 46 mm 83,00
GPL-500 GP-Light - forcella Ø 50 mm 83,00
SEMIMANUBRI COMPLETI
i prezzi sono iva esclusa
SEMIMANUBRI
GP LIGHT

YZF R1 02>03 50
YZF R1 04 50 **!!
YZF R1 07>08 50
YZF R6 99>02 43
YZF R6 03>04 43
YZF R6 05 50
YZF R6 06>08 50
YZF 600 R ThunderCat 97>00 41
YZF 600 R ThunderCat 96>99 41
** ABK-RN12-B € 9,50
per YZF R1 (04) kit necessario per il fissaggio!
*** entra in contatto con supporto cupolino!
anno Østelo
MARCA
Modello
01 GPL-KL410-L bracciale 41 mm - sx 1 40,00
02 GPL-KL410-R bracciale 41 mm - dx 1 40,00
01 GPL-KL430-L bracciale 43 mm - sx 1 40,00
02 GPL-KL430-R bracciale 43 mm - dx 1 40,00
01 GPL-KL450-L bracciale 45 mm - sx 1 40,00
02 GPL-KL450-R bracciale 45 mm - dx 1 40,00
01 GPL-KL460-L bracciale 46 mm - sx 1 40,00
02 GPL-KL460-R bracciale 46 mm - dx 1 40,00
01 GPL-KL500-L bracciale 50 mm - sx 1 40,00
02 GPL-KL500-R bracciale 50 mm - dx 1 40,00
03 LR02 tubo manubrio 2 32,00
04 NEB03 tappo nylon 2 3,00
05 M8x40-912-VA vite 2 1,00
06 T-6-230 chiave speciale 1 5,00

• regolazioni con step di 4 gradi per volta
• precisione assicurata da segni di demarcazione
• sistema brevettato, facile e veloce
• alluminio aeronautico ad alta resistenza
• possibilità di montare i contrappesi
• anodizzazioni: nero, argento, oro
• tubi manubrio sostituibili
• con omologazione tüv
manubrio base Con braccio di estensione
VB VARIOBAR
SEMIMANUBRI
APRILIA
BMW
DUCATI
RSV 1000 98>01 LU-B-ME-* / -20  202,00 1,5
RSV 1000 98>01 LU-A60-ME-* 60 +40  274,00 * 2 2,5
RSV 1000 02>03 LU-B-ME-* / -20  202,00 1,5
RSV 1000 02>03 LU-A60-ME-* 60 +40  274,00 * 2 2,5
RSV 1000 R 99>01 LU-B-ME1-* / -20  202,00 1,5
RSV 1000 R 99>01 LU-A60-ME1-* 60 +40  274,00 Rev./*2 2,5
RSV 1000 R 02>03 LU-B-ME1-* / -20  202,00 1,5
RSV 1000 R 02>03 LU-A60-ME1-* 60 +40  274,00 * 2 2,5
RSV 1000 R 03>04 LU-A60-RR-* 60 +45  274,00 2,5
RSV 1000 R Factory 03 LU-A60-RR1-* 60 +45  274,00 2,5
RSV 1000 R Nera 04 LU-A60-RR1-* 60 +45  274,00 2,5
RSV 1000 R 05 LU-A60-RR1-* 60 +45  274,00 2,5
SL 1000 Falco 00 LU-A80-PA-* 80 +30  274,00 2,5
SL 1000 Falco 00 LU-A70-PA-* 70 +20  274,00 2,5
anno codice braccio
(mm)
differenza
(mm)
nota peso
(kg)
K 1200 RS 97>00 LU-A100-K12-* 100 +80  279,00 2,5
K 1200 RS 97>00 LU-A80-K12-* 80 +60  274,00 2,5
K 1200 RS 97>00 LU-A70-K12-* 70 +50  274,00 2,5
K 1200 RS 97>00 LU-A60-K12-* 60 +40  274,00 2,5
K 1200 RS 01 LU-A100-K12-* 100 +80  279,00 2,5
K 1200 RS 01 LU-A80-K12-* 80 +60  274,00 2,5
K 1200 RS 01 LU-A70-K12-* 70 +50  274,00 2,5
K 1200 RS 01 LU-A60-K12-* 60 +40  274,00 2,5
R 1100 S 98>01 VB-35-SA* / -10  202,00 * 4 1,5
R 1100 S 98>01 LU-A80-WB10-* 80 +100  274,00 * 4 2,5
R 1100 S 98>01 LU-A70-WB10-* 70 +90  274,00 * 4 2,5
R 1100 S 98>01 LU-A60-WB10-* 60 +80  274,00 * 4 2,5
R 1100 S 01 VB-35-SA* / -10  202,00 * 4 1,5
R 1100 S 01 LU-A80-WB10-* 80 +100  274,00 * 4 2,5
R 1100 S 01 LU-A70-WB10-* 70 +90  274,00 * 4 2,5
R 1100 S 01 LU-A60-WB10-* 60 +80  274,00 * 4 2,5

 * G = oro
* B = nero
colori:
VB VARIOBAR i prezzi sono iva esclusa
LISTA APPLICAZIONI
VB VARIOBAR
anno codice braccio
(mm)
differenza
(mm)
nota peso
(kg)HONDA
VTR 1000 F 97>01 VB-41-SA* / +15  202,00 1,5
VTR 1000 SP1 00>02 VB-50-SA* / +15  202,00 1,5
VTR 1000 SP2 02 VB-50-SA* / +15  202,00 1,5
CBR 1100 XX 96 LU-A70-SC35-* 70 +50  274,00 2,5
CBR 1100 XX 96 LU-A60-SC35-* 60 +40  274,00 2,5
CBR 1000 RR 04>05 LU-B-SC57-* / -20  202,00 1,5
CBR 1000 RR 04>05 LU-A60-SC57-* 60 +40  274,00 2,5
CBR 1000 RR 06 LU-B-SC571-* / 0  202,00 1,5
CBR 900 95>99 VB-45-SA* / -30  202,00 1,5
CBR 900 95>99 LU-A70-SC33-* 70 +40  274,00 2,5
CBR 900 5>99 LU-A60-SC33-* 60 +30  274,00 2,5
CBR 900 RR 00>02 LU-A70-SC44-* 70 +30  274,00 2,5
CBR 900 RR 00>02 LU-A60-SC44-* 60 +20  274,00 2,5
CBR 900 RR 02 LU-A70-SC50* 70 +30  274,00 * 3 2,5
CBR 900 RR 02 LU-A60-SC50-* 60 +20  274,00 * 3 2,5
CBR 600 RR 03>04 VB-45-SA* / +20  202,00 1,5
VFR 800 97>01 LU-A100-RC46-* 100 +30  279,00 2,5
VFR 800 97>01 LU-A80-RC46-* 80 +10  274,00 2,5
VFR 800 02 LU-A100-RC46A-* 100 +40  279,00 * 5 2,5
VFR 800 02 LU-A80-RC46A-* 80 +20  274,00 * 5 2,5
KAWASAKI
ZX 9 R Ninja 97>00 LU-A70-900E-* 70 +40  274,00 2,5
ZX 9 R Ninja 99>02 LU-A70-900E-* 70 +40  274,00 2,5
ZX 9 R Ninja 97>00 LU-A70-900E-* 70 +40  274,00 2,5
ZX 9 R Ninja 99>02 LU-A70-900E-* 70 +40  274,00 2,5
ZX 6 R 97>99 LU-B-600G-* / 0  202,00 1,5
ZX 6 R Ninja 03>04 LU-B-600K-* / +30  202,00 1,5
ZX 6 R Ninja 03>04 LU-A60-600K-* 60 +60  274,00 2,5
ZX 6 R Ninja 05 LU-B-600K-* / +15  202,00 1,5
ZX 6 RR 03>04 LU-B-600K-* / +30  202,00 1,5
ZX 6 RR 03>04 LU-A60-600K-* 60 +60  274,00 2,5
ZX 6 RR 05 LU-B-600K-* / +15  202,00 1,5
ZX 10 R 04>05 LU-B-ZXT00-* / -5  202,00 * 2 1,5
ZX 10 R 04>05 LU-A60-ZXT00-* 60 +55  274,00 * 2 2,5
ZX 10 R 06 LU-B-ZXT00D-* / 20  202,00 1,5
ZX 10 R 08 LU-B-ZXT00E-* / 0 202,00 1,5
GSX 1300 R Hayabusa 98 LU-A80-WVA1-* 80 +20  274,00 2,5
GSX 1300 R Hayabusa 98 LU-A100-WVA1-* 100 +40  279,00 2,5
GSX-R 1000 01>03 LU-B-BL-* / -15  202,00 1,5
GSX-R 1000 01>03 LU-A60-BL-* 60 +50  274,00 * 1 2,5
GSX-R 1000 03 LU-B-BL-* / -15  202,00 1,5
GSX-R 1000 03 LU-A60-BL-* 60 +50  274,00 * 1 2,5
GSX-R 1000 05 LU-B-B6-* / +20  202,00 1,5
GSX-R 1000 07 LU-B-CL-* / 0 202,00 1,5
TL 1000 R 98>99 VB-50-SA* / +10  202,00 1,5
TL 1000 S 97 LU-B-AG-* / -25  202,00 1,5
TL 1000 S 97 LU-A60-AG-* 60 +30  274,00 2,5
Parti extra richieste:
*1 Nuovo cavo gas Suzuki:
1x58300-33E00-000 / 1x58300-33E10-000
*2 Un cavo del freno più lungo è necessario per montare il kit!
*3 Nuovo cavo gas/new gas wire, Honda Art.:
1x17910-MCJ-000/ 1x 17920-MCJ-000
*4 No con manopole riscaldate originali
*5 No associato con ABS
MARCA
Modello
i prezzi sono iva esclusa
SEMIMANUBRI
LISTA APPLICAZIONI
SUZUKI
VB VARIOBAR
SUZUKI
TRIUMPH
anno codice braccio
(mm)
differenza
(mm)
nota peso
(kg)
Daytona 675 06 LU-B-675LC-* / +17 202,00 1,5
Daytona 955i 01>03 LU-A80-TE535-* 80 +30  274,00 2,5
Daytona 955i 01>03 LU-A70-TE535-* 70 +20  274,00 2,5
Daytona 955i 04 LU-A70-TE535-* 70 +20  274,00 2,5
Daytona 955i 04 LU-A80-TE535-* 80 +30  274,00 2,5
Daytona 955i 97>01 LU-A70-T595-* 70 +30  274,00 2,5
Daytona 955i 97>01 LU-A60-T595-* 60 +20  274,00 2,5
Daytona 650 05 VB-43-SA* / +/-0  202,00 1,5
Daytona 600 03>04 VB-43-SA* / +/-0  202,00 1,5
Speed Four 02 VB-43-SA* / +/-0  202,00 1,5
TT 600 00 VB-43-SA* / +/-0  202,00 1,5
YZF R1 97>99 LU-B-RN01-* / +/-0  202,00 1,5
YZF R1 97>99 LU-A60-RN01-* 60 +30  274,00 2,5
YZF R1 01>03 LU-B-RN01-* / +/-0  202,00 1,5
YZF R1 01>03 LU-A60-RN01-* 60 +30  274,00 2,5
YZF R1 99>01 LU-B-RN01-* / +/-0  202,00 1,5
YZF R1 99>01 LU-A60-RN01-* 60 +30  274,00 2,5
YZF R1 04 LU-B-RN12-* / +/-0  202,00 1,5
YZF R1 04 LU-A60-RN12-* 60 +40  274,00 2,5
YZF R1 07>08 LU-B-RN12A-B / +25 202,00 1,5
YZF 1000 R ThunderAce 96>98 LU-B-4VD-* / +40  202,00 1,5
YZF R6 98>02 LU-B-RJ03-* / +/-0  202,00 1,5
YZF R6 02>03 LU-B-RJ05-* / +/-0  202,00 1,5
YZF R6 02>03 LU-A60-RJ05-* 60 +50  274,00 2,5
YZF R6 04 LU-B-RJ05-* / +/-0  202,00 1,5
YZF R6 04 LU-A60-RJ05-* 60 +50  274,00  2,5
YZF R7 99 LU-B-RM01-* / +/-0  202,00 1,5
Parti extra richieste:
*1 Nuovo cavo gas Suzuki:
1x58300-33E00-000 / 1x58300-33E10-000
*2 Un cavo del freno più lungo è necessario per montare il kit!
*3 Nuovo cavo gas Honda:
1x17910-MCJ-000/ 1x 17920-MCJ-000
*4 No con manopole riscaldate originali
*5 No associato con ABS
* S = argento
 * G = oro
* B = nero
colori:
MARCA
Modello
i prezzi sono iva esclusa
19
LISTA APPLICAZIONI
GSX-R 750 97>99 LU-B-DB-* / -20  202,00 1,5
GSX-R 750 97>99 LU-A60-DB-* 60 +40  274,00 2,5
GSX-R 750 99>03 LU-B-BD-* / -25  202,00 1,5
GSX-R 750 99>03 LU-A60-BD-* 60 +20  274,00 * 1 2,5
GSX-R 750 04>05 LU-B-B2-* / +15  202,00 1,5
GSX-R 600 04>05 LU-B-B2-* / +15  202,00 1,5
GSX-R 600 96>00 LU-B-AD-* / -25  202,00 1,5
GSX-R 600 96>00 LU-A60-AD-* 60 +25  274,00 2,5
GSX-R 600 00>03 LU-B-BG-* / -25  202,00 1,5
GSX-R 600 00>03 LU-A60-BG-* 60 +35  274,00 * 1 2,5
SV 650 S 03 LU-A100-BY-* 100 +60  279,00 2,5
SV 650 S 03 LU-A80-BY-* 80 +40  274,00 2,5
SV 650 S 03 LU-A70-BY-* 70 +30  274,00 2,5
SV 650 S 03 LU-A60-BY-* 60 +20  274,00 2,5
SV 1000 S 03 LU-A70-BX-* 70 +40  274,00 2,5
SV 1000 S 03 LU-A100-BX-* 100 +70  279,00 2,5
SV 1000 S 03 LU-A80-BX-* 80 +50  274,00 2,5
SV 1000 S 03 LU-A60-BX-* 60 +30  274,00 2,5
YAMAHA
VB VARIOBAR
LU-A60-600K-* VB-50-SA-* 202,00 ABK-600F-B 7,10 AK-60-* 68,00 ABK-600F-A 5,90  274,00
LU-A60-AD-* VB-43-SA-* 202,00 ABK-DB-B 0,86 AK-60-* 68,00 ABK-DB-A 6,37  274,00

HA01 supporto 9,00
HA01G supporto 9,00
HA02 supporto 9,00
HA03 supporto 9,00
HA04 supporto 9,00
KB4.8 250 tienicavo  nero 200,00
pos.03 LR02 tubo manubrio 32,00
pos.08 M 5x10 DIN 7991 vite  M5X10A2 70DIN7991 1,00
pos.07 M 6x20 DIN 912 vite  M6X20A2 70DIN912 1,00
5 M 8x20 DIN 912 vite  M8X20A2 70DIN912 1,00
pos.06 M 8x30 DIN 912 vite  M8X30A2 70DIN912 1,00
pos.05 NEB03 tappo in nylon 3,00
RD50 49 5,00
SS43 parapolvere 5,50
pos.09 T 6 230 attrezzo Sw6x230 mm 5,00
2 UAL100L * braccio estensione sx  100 mm 65,00
1 UAL100R * braccio estensione dx  100 mm 65,00
2 UAL60L * braccio estensione sx  60 mm 50,00
1 UAL60R * braccio estensione dx  60 mm 50,00
2 UAL70L * braccio estensione sx  70 mm 56,00
1 UAL70R * braccio estensione dx  70 mm 56,00
2 UAL80L * braccio estensione sx  80 mm 59,00
1 UAL80R * braccio estensione dx  80 mm 59,00
pos.01 UKL 35 * braccialetto 35 mm 42,00
pos.01 UKL 41 * braccialetto 41 mm 42,00
pos.01 UKL 43 * braccialetto 43 mm 42,00
pos.01 UKL 45 * braccialetto 45 mm 42,00